
Městská časťBratislava-Staré Město

Odběratel'
Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojeníe : Všeobecná úvěrová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávatePa
A.I.I. Technické služby s.r.o.
Panónska cesta 34 A
851 04 Bratislava
IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 329/2018
Všeobecné služby 0 5 1 0 6370040510 4 l Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu
Eur

Objednáváme si podl'a zmluvy 511 /2016 zber rozptýleného odpadu v mesiacoch apríl-jún
podía přílohy.

SPOLU 5991.37

Přesná adresa a PSČ
odberatel'a, ktorému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní od domčenia faktury

Předmět objednávkyje rozpočtové krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenčucha
Tel.: 02/59246325
Email: tomas.ferencucha@staremesto.sk

Datum vystavenia: 26.03.2018

Vvhotovil: FerenČucha

Podpis:
Calpašová Apťna, RNDr.



plocha apríl máj jun spolu frekv' spolu plocha

Hviezdoslavovo námestie

Safárikovo námestie- Kačacia fontána
Vajanského nábrežie -park
Belopotockého
Kollárovo námestie
Americké námestie
Dvořákovo nábrežie
Fajnorovo nábrežie
Jakubovo námestie
Kmetovo námestie
Nám. Slobody - Úřad vlády
Rázusovo nábrežie
Rudnayovo námestie
Safárikovo námestie- fontána Marína
Palackého Notre Dáme

m1

2682,0
1194,0
2993,0
3400,0
5244,0
2090,0
7691,0
150,0

2105,0
2746,0
6298,0
2893,0
693,0

4548,0
400,0

Rybné námestie 420,0
Rigeleho
Měděná úl.
Palackého pás
Múzejná trojúhelník
Múzejná pás
Chorvátská park
Tabáková park
Justičná - Pďská vnútroblok
Križna - Karadžičova vnútroblok
Bjornsonova - Záhřebská, vnútroblok
Žižkova
celkovo

60,0
336,0
70,0
40,0
70,0

1488,0
849,0

2180,0
4286,0
4088,0
10148,0
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16092
7164

17958
20400
31464
12540
46146

900
25260
16476
37788
34716

4158
4548
1200
3780

180
3024

490
240
420

4464
2547
6540

12858
12264
30444

354061



zber rozptýleného odpadu apríl-jún

73

7.3.1.
7.5.2.

Ostatně činnosti súvisiace s
údržbou trávnatých ploch (vrátane
naloženia odpadu a odvozu
určené miesto)
Vyzbieranie rozptýleného odpadu
Zneškodnenie vzniknutého odpadu

m2

m3

354061,00
60,00

0,01 00 €
24,2033 €

0,0120 €
29,0439 €

5 991 37

4 248,73
1 742,63


